

    
      
        
      
          
              
              ×
          

          
            
              
                Jste ve zbožácích až po uši?

              

              
                
                  Dáme vám další tipy, jak na zbožáky. Jednou měsíčně do e-mailu. Pokud budete chtít.
                

              

            
              
                E-mail
                
                  
                  
                    
                    
                      Zadejte váš e-mail ať víme, kam novinky posílat.
                    

                  

                

                
                  
                    
                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                  

                

              

              
                
                
              

            
          




        

      

    




  
    

    

    

  


  
    
      
        BiddingTools.cz

      
      
        
          

        

        
          menu
        

      

    


    
      
        
          
            
              Potřebujete poradit? Zavolejte Lucii
            

            
              
                +420 800 77 99 77
              

            
            Po-Pá, 8-16h

          

          
            
          

        


        	
            Produkt
            

            
              Automatické bidování
              Všechny služby
              Pojmy
            

          
	
            Reference
          
	
            Ceník
          
	
            O nás
            

            
              Kontakt
              Tým
              Volné pozice
              Stáže
            

          
	
            BLOG
          


      


      
        
          PŘIHLÁSIT
        

        
          
          
          
          
        

        
          Vyzkoušet zdarma
        

      

    

  





    
        
            Bidding pod křídly BiddingTools

            K 1. 11. 2023 byl ukončen provoz nástroje BiddingManager. Nacházíte se na webu našeho druhého nástroje – BiddingTools, kde se rádi postaráme o bidding Vašeho e-shopu a komplexní správu účtů na Heurece a Zboží.cz.

            S biddingem na srovnávačích zboží máme 9 let zkušeností a spravujeme 300+ spokojených e-shopů. Přidáte se mezi ně?

            
                Více o BiddingTools
            

        

    






    
        

            

                
                    
                        BIDDINGTOOLS
                    

                    
                        	 Automatické bidování
	 Všechny služby
	 Pojmy
	 Reference
	 Ceník
	 Napsali o nás
	 VYZKOUŠET ZDARMA


                     

                 

                 
                     
                         O NÁS
                     

                     
                         	> VOP
	> GDPR
	> Kontakt
	
                                 
                                     > XeMeL
                                 
                             
	
                                 
                                     > Trayto
                                 
                             
	
                                
                                   > BLOG
                                
                            


                    

                

                
                    
                        NOVINKY O ZBOŽÁCÍCH
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Každý měsíc zaručené tipy, jak zefektivnit prezentaci vašeho zboží na zbožových srovnávačích.
                                
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                    Souhlasím se
                                        zpracováním osobních údajů
                                    

                                    
                                        Před odesláním zprávy musíte souhlasit s podmínkami služby.
                                    

                                

                                Odeslat
                            


                        

                    

                


            


            

                
                    
                        
                            
                                
                                info@biddingtools.cz
                            

                        
                    

                    
                        
                            
                            +420 800 77 99 77
                        
                    

                

                
                    
                        Pojďme se přátelit:
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                


            



            
                
                    BIDDING[TOOLS] je
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

            


            
                
                    BIDDING[TOOLS] © 2014 - 2024 Trayto a.s.  |  Všechna práva vyhrazena
                
            

        


    



        
        
        
        
        
        
        
        
        

        

        
          


    